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VENDIM

Nr. 3, daté 30.1.2017

Pér miratimin e listés sé kullotave té gatshme pér kullotje dhe kositje
pér sezonin veror 2017

Késhilii Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés 30.1.2017, me propozim té
Kryetares sé Bashkisé, mbéshtetur né nenin 9 pika 1.2, nenin 27 pika 5, nenin 54 shkronja
‘e”, té ligjit nr. 138/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 17 pika 4 e
ligjit nr. 9693/2007 “Pér fondin kullosor” i ndryshuar’, pika 48 e VKM nr. 433 daté
08.06.2016, “Pér transferimin né pronési té bashkive té pyjeve dhe kullotave publike, sipas
listés sé inventareve, dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé s& Mijedisit e té ish
komunave/bashkive” Kreu i, pika 2 e Udhézimit nr. 2, daté 20.7.2016 t& Ministrit té
Mijedisit “Pér kriteret teknike té& klasifikimit t& kullotave e livadheve dhe procedurat pér
dhénien e tyre pér kullotje e kositje bari”,

VENDOSI

1. Miratimin e listés sé kullotave té& gatshme pér kullotie e kositie pér sezonin veror
2017, sipas listés dhe hartave bashkélidhur.

2. Pér vazhdimin e procedurave sipas pércaktimeve té udhézimit nr. 2, daté 20.7.2016
té Ministrit t& Mijedisit ngarkohet Drejtoria e mijedisit, pyjeve dhe menaxhimit té
ujrave né bashki.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

Miratuar né datén 30.1.2017
Shpallur né datén 31.1.2017
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